
UCHWAŁA NR XVI/217/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/201/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 
wysokości i warunków oraz trybu przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za 

wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/201/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie wysokości 
i warunków oraz trybu przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, skreśla się: § 4 ust. 2-10. 

§ 2. W wyżej wymienionej uchwale § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę administracyjną i organizacyjną Kapituły zapewnia Burmistrz Pruszcza Gdańskiego poprzez 
właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Miasta tj. Referat Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: A6C99C43-2012-4FAC-9945-0552AEC490C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana przedmiotowej uchwały jest związana z powstaniem nowej komórki organizacyjnej
Urzędu Miasta tj. Referatu Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego, któremu powierzono realizację
zadań związanych z doroczną nagrodą Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. Ponadto skład Kapituły
będzie ustalony zarządzeniem Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. W związku z powyższym uchyla
się § 4 ust. 2-10 uchwały.

Id: A6C99C43-2012-4FAC-9945-0552AEC490C4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1252133529 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A6C99C43-2012-4FAC-9945-0552AEC490C4. Podpisany Strona 2


		2020-08-04T10:13:32+0200




